2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2017 г.                         г. Георгиевск                                          № 1338
О плане подготовки документов
стратегического планирования
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администра​ция Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегиче​ского планирования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 31 декабря 2014 г. № 1995 «О плане подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом пла​нировании в Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставро​польского края – начальника департамента экономического развития и тор​говли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края - первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник департамента экономического развития и торговли администрации
                                                                                                        Г.В.Стрельников
Проект визируют:
заместитель главы администрации –

начальник финансового

управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

исполняющая обязанности начальника

правового управления администрации                                                 И.В.Кельм
Проект подготовлен консультантом отдела стратегического планирования департамента экономического развития и торговли администрации

                                                                                                             И.С.Сапунова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 21 августа 2017 г. № 1338
ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования
	№ п/п
	Наименование

документа
	Вид

доку​мента
	Ответственные ис​полнители
	Срок

разработки проекта

документа
	Срок

утверждения документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Стратегия соци​ально-экономи​че​ского разви​тия Ге​ор​гиев​ского город​ского ок​руга Став​рополь​ского края до 2035 года

	решение Думы Ге​ор​гиев​ского го​родского ок​руга (да​лее – ГГО СК)
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – ГГО СК), структурные под​разделения адми​ни​страции ГГО СК

	до 01 ок​тября 2017 г.
	до 01 но​ября 2017 г.

	2.
	Порядок разра​ботки, корректи​ровки, осуществ​ления монито​ринга и контроля реали​зации стра​тегии социально-эко​номического развития Георги​евского город​ского ок​руга

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 01 ок​тября 2017 г.
	до 01 но​ября 2017 г.

	3.
	Порядок разра​ботки, корректи​ровки, монито​ринга и кон​троля реализа​ции плана меро​приятий по реа​лизации стра​тегии соци​ально-экономи​ческого разви​тия Георги​ев​ского город​ского округа

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 01 но​ября 2017 г.
	до 01 де​кабря 2017 г.

	4.
	План мероприя​тий по реализа​ции Стра​тегии соци​ально-эко​номиче​ского раз​вития Ге​ор​гиев​ского город​ского ок​руга Став​ро​поль​ского края до 2035 года

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК, структурные под​разделения адми​ни​страции ГГО СК

	до 01 но​ября 2017 г.
	до 30 де​кабря 2017 г.

	5.
	Бюджетный про​гноз Георги​ев​ского го​род​ского округа Ставро​поль​ского края на долго​сроч​ный период

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	финансовое управле​ние адми​ни​стра​ции ГГО СК

	до 15  ок​тября 2017 г.
	до 01 но​ября 2017 г.

	6.
	Порядок разра​ботки и утвер​жде​ния бюд​жетного про​гноза Георгиев​ского го​род​ского округа Ставро​поль​ского края на долгосроч​ный пе​риод

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	финансовое управле​ние адми​ни​стра​ции ГГО СК

	до 20 сен​тября 2017 г.
	до 01 ок​тября 2017 г.

	7.
	Прогноз соци​ально-экономи​че​ского раз​ви​тия Ге​оргиев​ского город​ского ок​руга Став​рополь​ского края на среднесроч​ный период

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 20 ок​тября 2017 г.
	до 01 но​ября 2017 г.

	8.
	Порядок разра​ботки и коррек​ти​ровки про​гноза со​ци​ально-эко​номи​че​ского раз​ви​тия Георгиев​ского город​ского округа Ставро​поль​ского края на среднесроч​ный пе​риод

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 01 сен​тября 2017 г.
	до 01 ок​тября 2017 г.

	9.
	Прогноз соци​ально-экономи​че​ского раз​ви​тия Ге​оргиев​ского город​ского ок​руга Став​рополь​ского края на долгосроч​ный период

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 10 октября 2017 г.
	до 20 октября 2017 г.

	10.
	Порядок разра​ботки и коррек​ти​ровки про​гноза со​ци​ально-эко​номи​че​ского раз​ви​тия Георгиев​ского город​ского округа Ставро​поль​ского края на долгосроч​ный пе​риод

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 01 сен​тября 2017 г.
	до 01 ок​тября 2017 г.

	11.
	Порядок разра​ботки, реализа​ции и оценки  эффек​тив​ности  му​ници​пальных про​грамм Геор​ги​евского го​род​ского округа Ставрополь​ского края

	поста​новле​ние ад​мини​ст​ра​ции ГГО СК
	департамент эконо​мического развития и тор​говли админи​стра​ции ГГО СК
	до 20 авгу​ста 2017 г.
	до 01 сен​тября 2017 г.

	12.
	Муниципальные программы Геор​ги​евского город​ского ок​руга Ставрополь​ского края

	в соответствии с перечнем му​ни​ципальных программ Георги​ев​ского городского округа Став​ро​польского края
	до 20 ок​тября 2017г.
	до 30 де​кабря 2017г.

Заместитель главы администрации –

начальник департамента экономического

развития и торговли администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  Г.В.Стрельников